ROK I.
M 40.

Warszawa, d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1867. Tom II.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE)

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I WETERYNARYI.

W War»sa»ie: rocznie . . . Rs. 5 kop. —
„ półrocznie „ 2 ,, 50
,, ' kwartalnie ,, 1 ,, 25

IF Cesarstwie wras s przesyłką pocztową: rocznie Rs. 8.